ITAITINGA
9oi'e-v*t.ee4 poc6f

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIAL SOCIAL
do município de Itaitinga/CE, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da
Assessoria do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n 2  8666193 e
alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de
DISPENSA DE LICITAÇÃO N 2  231 0.01/2017, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa
de licitação para LOCAÇÃO DE 01(UM) IMOVEL LOCALIZADO NA RUA CLARICE
ASSUNÇÃO, N° 08, BAIRRO CENTRO, PARA FUNCIONAMENTO DO CREAS
VINCULADO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

ITAITINGA-CE, 25 de Outubro de 2017.

FATIMA HELENA SERPA RANGEL
Ordenadora de Despesas da

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIAL SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.136 1